（様式第５号）
機械施設使用実績報告書
令和　　年　　月　　日付けで貸借契約を締結した機械施設について、下記のとおり使用したので、長野県林業労働力確保支援センター機械施設貸付規程第５条第２号により使用実績を報告します。
令和　　年　　月　　日
（一財）長野県林業労働財団

（長野県林業労働力確保支援センター）
理事長　　　　　　　　　　　　　　殿
借受人　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

記
１．機械施設名　　　　　　管理番号
２．貸付期間　　　　　　　自　令和　　年　　月　　日
至　令和　　年　　月　　日　　（　　　カ月）
３．使用場所
４　民・国別　　　　　　　国有林　　民有林　　（いずれかに○印）

５．素材生産量　　　　　　主伐　　　　　㎥、　　　　　間伐　　　　　㎥
６．作業期間の延べ人数　　主伐　　　　　人、　　　　　間伐　　　　　人
７．素材生産性　　　　　　主伐　　　　　㎥／人･日　　 間伐　　　　　㎥／人･日
８．機械稼働日数　　　　　　　　　　　　日
９．利用料金　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円　［　事業用・普及用　］
（うち消費税　　　　　　　　　円）

10．使用管理責任者
11．そ　の　他　　　　　　アワーメーター　　　　　　　　時間
12．提出書類等　　　　　　始業点検簿・月例点検簿（毎月分）　　　　　　　　　　　　　　引渡し立会い点検簿（リース機のみ）　　　　　　　　　　　　機体写真（別途データで提出：メール送信又は電子媒体送付）